
Externí displej ke standardnímu terminálu 
710-001040 
 

 
 
Veřejná informační služba, spol. s r. o., Farského 14, 326 00 Plzeň, tel./fax: 377457334, obchod@visplzen.cz  
 

2012-01-01 

 
 
 

Popis produktu 
 
Doplňkové zařízení pro standardní výdejní terminál (katalogový list: 9x0-020220 Výdejní terminál 
TS90). Na svém displeji zobrazuje stejný znak, který se ukazuje na displeji výdejního místa. Používá 
se tam, kde je požadavek zobrazit vydávaný druh jídla i jiné osobě, než je obsluha výdejního místa. 
 

• přídavné zařízení ke standardnímu terminálu  
• je spojen kabelem se standardním terminálem 
• zobrazí stejný znak jako na displeji terminálu výdejního místa 
• obvykle bývá nasměrován na strávníka, který tak vidí číslo vydávaného druhu jídla 

 

 
Technická specifikace 
 

• externí displej je s terminálem propojen pevným kabelem 
• maximální vzdálenost od výdejního místa: 8 m 
• při instalaci ke stávajícímu výdejnímu místu je nutná přestavba terminálu v sídle firmy VIS 
• tříbarevný jednoznakový sedmisegmentový displej 
• rozměry: 

zobrazovací jednotka:  výška 155 mm, šířka 83 mm, hloubka 55 mm 
 displej: výška 65 mm, šířka 45 mm 

 

Typické užití 
 
• zařízení s požadavkem sledovat u výdeje číslo vydávaného druhu jídla současně na dvou 

místech  
 

Nutné technické vybavení 
 
• terminál TS90 s úpravou pro externí displej 
• 710-0008x0 držák otočný OKW 

  


